4 A180X black F&D Акустика 2.1 3 шт. 2 079,00 6 237,00
5 A521X black F&D Акустика 2 шт. 2 835,00 5 670,00
6 F380X F&D Акустика 3 шт. 2 835,00 8 505,00
7 TF-611 black Gemix Акустика 10 шт. 2 079,00 20 790,00

Разом: 133 648,20
Усього найменувань 7, на суму 133 648,20 UAH
Сто тридцять три тисячі шістсот сорок вісім гривень 20 копійок

Менеджер